C:\Users\Admin\Desktop\2022 решения думы\13  думы от 28.06.2022\решение № 13 02 О внесении изменений в

решение Думы о ликвидации исп.распор.органов.docx

ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  №

пгт Опарино

О внесении изменений в решение Думы Опаринского  муниципального

округа  от  14.12.2021 № 06/02 «О ликвидации исполнительно –

распорядительных органов»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом

Кировской области от 17.12.2020 № 437-ЗО "О преобразовании некоторых

муниципальных образований Кировской области и наделении вновь

образованных муниципальных образований статусом муниципального

округа»,  Дума Опаринского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Опаринского муниципального округа от

14.12.2021 года №06/02 «О ликвидации исполнительно – распорядительных

органов» (далее -  решение) следующие изменения:

1.1. Изложить часть 3 решения в новой редакции:

«3. Ликвидировать районное управление  образования

администрации Опаринского района Кировской области (ОГРН

1024300863036,  ИНН 4323000319).

3.1. Назначить ликвидационную комиссию в составе:

Председатель комиссии:

 Котельникова Надежда Васильевна – начальник управления

образования администрации Опаринского муниципального округа;

consultantplus://offline/ref=BCCD9E8409F20AB2B845D8FB786F4A2E6ACD4A0DD27E26D6590965F6B04A9AF064F8DB8AF009BC12PByBE

C:\Users\Admin\Desktop\2022 решения думы\13  думы от 28.06.2022\решение № 13 02 О внесении изменений в

решение Думы о ликвидации исп.распор.органов.docx

Заместитель председателя:

 Петухова Ирина Владимировна – ведущий специалист по опеке и

попечительству  администрации Опаринского муниципального округа;

Члены комиссии:

Нагибина Галина Арнольдовна – начальник МКУ «Централизованная

бухгалтерия образовательных  учреждений»;

 Чупрова Татьяна Алексеевна  – бухгалтер 1 категории МКУ

Централизованная бухгалтерия образовательных  учреждений».

    2. Председателю ликвидационной комиссии в течение 3 рабочих

дней направить в регистрирующий орган уведомления о принятии

настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Думы

Опаринского муниципального округа                                            С.А.Жолобова

Глава Опаринского муниципального округа                 А.Д. Макаров

___________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист отдела юридической

и кадровой работы администрации

Опаринского муниципального округа                                Ю.А. Степанова

СОГЛАСОВАНО

Начальник управления

образования администрации

Опаринского муниципального округа                                     Н.В.Котельникова

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам                                                                     С.П.Зайцева

C:\Users\Admin\Desktop\2022 решения думы\13  думы от 28.06.2022\решение № 13 02 О внесении изменений в

решение Думы о ликвидации исп.распор.органов.docx

Заведующий отделом организационной

работы администрации

Опаринского муниципального округа                                 И.Н. Сенникова

Заведующая отделом юридической

и кадровой работы администрации

Опаринского муниципального округа                                              Е.А. Суслова

Разослать:  Дума-2, финуправление, РУО, орготдел,  ИБ..

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный

район  Кировской области».

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия
правилам оформления проведена

Степанова Юлия Александровна

8(83353)2-22-46

	1. Внести в решение Думы Опаринского муниципального округа от 14.12.2021 года №06/02 «О ликвидации исполнительно – распорядительных органов» (далее -  решение) следующие изменения:
	1.1. Изложить часть 3 решения в новой редакции:
	«3. Ликвидировать районное управление  образования администрации Опаринского района Кировской области (ОГРН 1024300863036,  ИНН 4323000319).
	3.1. Назначить ликвидационную комиссию в составе:
	Председатель комиссии:
	Котельникова Надежда Васильевна – начальник управления образования администрации Опаринского муниципального округа;
	Заместитель председателя:
	Петухова Ирина Владимировна – ведущий специалист по опеке и попечительству  администрации Опаринского муниципального округа;
	Члены комиссии:
	Нагибина Галина Арнольдовна – начальник МКУ «Централизованная бухгалтерия образовательных  учреждений»;
	Чупрова Татьяна Алексеевна  – бухгалтер 1 категории МКУ Централизованная бухгалтерия образовательных  учреждений».
	2. Председателю ликвидационной комиссии в течение 3 рабочих дней направить в регистрирующий орган уведомления о принятии настоящего решения.